
2021 - 2022 ve Önceki Yıllarda Giriş Yapmış Mevcut 

Öğrenciler için                                                                                                                  

2025 - 2026 Eğitim Yılı Ücreti

2022 - 2023 Girişli Mevcut Öğrenciler

 2025 - 2026 Eğitim Yılı Ücreti

2023 - 2024 Girişli Mevcut Öğrenciler 

 2025 - 2026 Eğitim Yılı Ücreti

2024 - 2025 Girişli Mevcut Öğrenciler 

 2025 - 2026 Eğitim Yılı Ücreti

2025 - 2026 Girişli Öğrenciler 

 2025 - 2026 Eğitim Yılı Ücreti

KDV DAHİL

 NAKİT ÖDEME TUTARI

KDV DAHİL

 NAKİT ÖDEME TUTARI

KDV DAHİL

 NAKİT ÖDEME TUTARI

KDV DAHİL

 NAKİT ÖDEME TUTARI

KDV DAHİL

 NAKİT ÖDEME TUTARI

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 249.791,85 307.500,00

%70 İndirimli 299.750,22 369.000,00

%65 İndirimli 349.708,59 430.500,00

%60 İndirimli 399.666,96 492.000,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 499.583,70 615.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 749.375,55 922.500,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 999.167,40 1.230.000,00

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 249.791,85 307.500,00

%70 İndirimli 299.750,22 369.000,00

%65 İndirimli 349.708,59 430.500,00

%60 İndirimli 399.666,96 492.000,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 499.583,70 615.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 749.375,55 922.500,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 999.167,40 1.230.000,00

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 266.230,80 325.000,00

%70 İndirimli 319.476,96 390.000,00

%65 İndirimli 372.723,12 455.000,00

%60 İndirimli 425.969,28 520.000,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 532.461,60 650.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 798.692,40 975.000,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 1.064.923,20 1.300.000,00

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 249.791,85 307.500,00

%70 İndirimli 299.750,22 369.000,00

%65 İndirimli 349.708,59 430.500,00

%60 İndirimli 399.666,96 492.000,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 499.583,70 615.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 749.375,55 922.500,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 999.167,40 1.230.000,00

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 249.791,85 307.500,00

%70 İndirimli 299.750,22 369.000,00

%65 İndirimli 349.708,59 430.500,00

%60 İndirimli 399.666,96 492.000,00

%55 İndirimli 449.625,33 553.500,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 499.583,70 615.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 749.375,55 922.500,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 999.167,40 1.230.000,00

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 266.230,80 325.000,00

%70 İndirimli 319.476,96 390.000,00

%65 İndirimli 372.723,12 455.000,00

%60 İndirimli 425.969,28 520.000,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 532.461,60 650.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 798.692,40 975.000,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 1.064.923,20 1.300.000,00

%75 İndirimli 196.830,00 204.120,00 246.037,50 249.791,85 307.500,00

%70 İndirimli 699.417,18 861.000,00

%65 İndirimli 349.708,59 430.500,00

%60 İndirimli 399.666,96 492.000,00

%50 İndirimli 393.660,00 408.240,00 492.075,00 499.583,70 615.000,00

%25 İndirimli 590.490,00 612.360,00 738.112,50 749.375,55 922.500,00

Ücretli 787.320,00 816.480,00 984.150,00 999.167,40 1.230.000,00

%50 İndirimli 357.210,00 386.370,00 465.102,00 499.583,70 615.000,00

Ücretli 714.420,00 772.740,00 930.204,00 999.167,40 1.230.000,00

%75 İndirimli 255.405,15 312.500,00

%70 İndirimli 306.486,18 375.000,00

%65 İndirimli 357.567,21 437.500,00

%60 İndirimli 408.648,24 500.000,00

%55 İndirimli 459.729,27 562.500,00

%50 İndirimli 510.810,30 625.000,00

%25 İndirimli 766.215,45 937.500,00

Ücretli 1.021.620,60 1.250.000,00

Sanat Tasarım Fakültesi                                                                 

(Tiyatro Bölümü)

Hazırlık

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ
2025 - 2026 Akademik Yılı Ücret Tablosu (TL)

İletişim Fakültesi                                                                      

(Görsel İletişim Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, 

Radyo Televizyon ve Sinema, Reklamcılık, Yeni Medya)

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                                      

(Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoenformatik ve Genetik )

İktisadi. İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi                            

(Psikoloji)

Sanat Tasarım Fakültesi                                                      

Endüstriyel Tasarım, Endüstri Ürünleri Tasasımı, İç Mimarlık 

ve Çevre Tasarımı, 

Mimarlık)

Hukuk Fakültesi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                       

(Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, 

Elektrik - Elektronik Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, 

İnşaat Mühendisliği)

İktisadi. İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi                          

(Ekonomi, İşletme, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, 

Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret ve 

Finans, Yönetim Bilişim Sistemleri)



ÜCRETLERE %10 KDV DAHİLDİR

NAKİT ÖDEME TUTARLARI YANLIZCA "NAKİT", BANKA HESABINA YAPILAN  ÖDEMELERDE GEÇERLİDİR. 

KREDİ KARTI İLE YAPILAN TÜM ÖDEMELERDE %4, KREDİLİ MEVDUAT HESABI İLE YAPILAN TAKSİTLİ ÖDEMELERDE %10 VADE FARKI UYGULANMAKTADIR.

YAPI KREDİ VE DENİZBANK ÜZERİNDEN YAPILAN KREDİLİ MEVDUAT HESABI TAKSİTLENDİRME İŞLEMLERİNDE TAKSİT SAYISI 9 OLUP, İLK TAKSİT TUTARI YENİ KAYIT VEYA KAYIT YENİLEME SIRASINDA NAKİT TAHSİL EDİLMEKTEDİR. 


